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 پیوستن الجزایر به بانک بریکس

 رسما تایید شد
وزارت دارایی الجزایر اعلام کرد که در پایان نهمین 
نشست سالانه شــورای حکام بانک توسعه جدید 
)NDB( کــه روز شــنبه ۳۱ اوت در کیــپ تاون 
برگزار شد، پیوستن الجزایر به بانک بریکس رسماً 

تأیید شد. 
وزارت دارایی الجزایر پیوســتن الجزایر به این نهاد 
مهــم را که بــازوی مالی گروه بریکس محســوب 
می شــود، گامی بزرگ در مســیر ادغــام با نظام 
مالــی جهانی دانســت و بــر این اســاس الجزایر 
نهمین کشوری اســت که به عضویت این سازمان 
می پیوندد.در آوریل گذشته، لازیز فاید، وزیر دارایی 
الجزایر در واشــنگتن با دیلما وانا روســف، رئیس 
بانک توسعه جدید، در مورد روند الحاق الجزایر به 
این مؤسســه مالی و تأمین مالی پروژه های توسعه 
استراتژیک و ساختاری برای اقتصاد الجزایر گفتگو 
کرد.عبدالمجید تبون، رئیــس جمهور الجزایر در 
پایان سفر خود به چین در سال گذشته فاش کرد 
که الجزایر رسماً درخواست کرده است تا به عنوان 
یــک عضو بانک بریکس با کمک اولیه ۱.۵ میلیارد 

دلار بپیوندد.

8 کشور کاهش داوطلبانه تولید نفت را 
تمدید کردند

هشــت کشور عضو گروه موســوم به اوپک پلاس از 
جمله روسیه و عربســتان سعودی تصمیم گرفتند، 
افزایش تولیــد نفت خود را تعویــق انداخته و روند 
 کاهــش داوطلبانــه تولید خــود را تا ماه دســامبر 

ادامه دهند.
بر اســاس بیانیه ای که پنجشنبه در تارنمای اوپک 
منتشــر شــد، کاهش تولید نفت کــه روزانه ۲.۲ 
میلیون بشکه اســت، ادامه خواهد یافت.همچنین 
برخی کشــورها این امکان را خواهند داشــت که 
از اول دســامبر ۲۰۲۴ تــا نوامبــر ۲۰۲۵ میزان 
تولیــد خود را به تدریج افزایش دهند.کشــورهای 
صادرکننــده نفت و همپیمانان آنهــا که به اوپک 
پلاس مشــهور هســتند، از اواخر ســال ۲۰۲۲ و 
در بحبوحه افزایش تولید نفت کشــورهایی مانند 
آمریکا و نگرانی از تاثیر افزایش نرخ بهره بر میزان 
تقاضا، کاهش صادرات نفت را در دســتور کار خود 
قرار دادند.همچنین نگرانی از کاهش آهســته نرخ 
رشــد اقتصادی چین یکی از عوامــل دیگری بود 
کــه اوپک پلاس تصمیم گرفت عرضه نفت خود را 
متعادل کرده و بارهــا روند کاهش دواطلبانه نفت 

خود را ادامه دهد.

اخبـــار

دکتــر میدری وزیر تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی پس از 
اســتقرار در وزارتخانــه و در یادداشــتی که در ســایت 
وزارتخانه انتشــار یافته و با عنوان »شکســتن عهد آغاز 
سقوط است« منتشر گردیده و بصورت گاه نوشت تحریر 
شده و به تشریح اتفاقات اولین روز فعالیت ایشان پرداخته 
اســت و حاوی نکات مهمی است. بخش اعظم متن مزبور 

به تاکید بر وفای عهد اختصاص یافته است. 
یــادآوری وعده هــا و عهد هایی که در مرحلــه انتخاب و 
انتصاب از سوی ایشان بیان شــده بود، اقدامی ارزشمند 
و قابــل تقدیر و بیانگــر اراده و عزم جدی ایشــان برای 
وفای به عهد اســت. چراکه معمولا افراد پس رسیدن به 
منصب سعی می کنند وعده ها و عهدها را فراموش کنند و 
یادآوری نکنند تا در اذهان به بوته فراموشی سپرده شود 
و تبدیل به مطالبه نشود ولی همانطور که از مشی و منش 
ایشــان انتظار می رفت دکتر میدری به بازخوانی، نگارش 
و یادآوری معاهدات لســانی قبــل از رای اعتماد مجلس 

پرداخته است. 
در فراز دیگری از این روزنگاشت، جناب آقای دکتر میدری 
به موضوع باز کردن قرآن کریم در بدو ورود به وزارتخانه و 
آیه ای که آمده، اشاره می کند: »وزیر دم درب ورود قرآن 
را بالای ســرم گرفت. قرآن را باز کردم، آیه الهام بخش و 
سنگین بود. مرتضوی گفت: به به، چه آیه ای و شأن نزول 
آیه را شــرح داد. تســلطش مایه تعجبم شد. معنای آیه 
این است: »به ســرزمین مقدس پای می   گذاری، ما تو را 
انتخاب کردیم، آنچه بر تو وحی می  شــود بشــنو )فرمان 

َّکَ باِلوْادِ  ُّکَ فَاخْلـَـعْ نعَْلیَْکَ إنِ ِّی أنَاَ رَب را اطاعــت کن(«»إنِ
سِ طُویً، وَ أنَاَ اخْتَرْتکَُ فَاسْــتَمِعْ لمِا یوُحی« ایران،  المُْقَدَّ
این وزارتخانه  ها و این مســئولیت مقدس اســت، با خون 
شــهید بهشــتی و همراهانش و خون سایر فرزندان ایران 
تطهیر شده اســت... من راه خودم را می  روم. خدا این بار 
امانت را سبک  گرداند تا نشــکنیم وَ وَضَعْنَا عَنْکَ وِزْرَکَ، 
َّذِی أَنْقَضَ ظَهْرَکَ. مظلومیت را نمی  شود کاری کرد، اما  ال
باید با عزت و محکم بود.عهد بستم که علی رغم فشارهای 
زیاد برای عدول از شایســته گزینی و بر هم زدن مســیر 
حرکت بر اساس اصول کارشناسی و خرد جمعی، شایسته  
گزین باشــم و تن به مطالبات برخی برای تقدم بخشیدن 
سیاســت بر تخصص گرایــی و تجربه ندهــم؛ گرچه این 
مطالبات از روی نیک خواهی باشد. بگذار از منجیق فلک 
سنگ فتنه ببارد... دو هوا نخواهم شد با همیاری پاکان و 
به امید خدا« نمی دانم وزیر ســابق چه مطلبی را در شآن 
نزول این آیه گفته است ولی در هرحال آنچه مسلم است 
اینکه سید صولت مرتضوی در طول مدت وزارتش مقید و 

عامل به آن نبوده است. 
ولی یکی از تفسیر هایی که در این تمسک به قرآن می توان 
مطرح نمود این است که حوزه عمل و دامنه تاثیر وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی و توابع آن از قداســت بالایی 
برخوردار اســت که باید مانع از ورود آلاینده ها و ناپاکی ها 
به این حوزه گردید. و به اصطلاح باید نعلین و کفش خود 
را از پــای در آورد. حال ببینیم چرا می توان گفت حیطه 
عمل و دامنه اثر وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و نقش 
و کارکرد آن دارای قداست است: حوزه تعاون جایی است 
که افراد گرد هم می آیند و با تجمیع و تمرکز ظرفیت ها و 
داشته های خرد و کوچک مالی، سرمایه ای و... خود بدنبال 
رفع نیاز و کســب منافع و درآمد هستند و اگر به تاسی از 
قرآن به »تعاونوا علی البر والتقوی« باشــند و نه »تعاونوا 
علی الاثم و العدوان« بی شــک کار مقدسی است و حریم 

تعاون شایسته پاسداشت است. حوزه اشتغال، کارآفرینی 
و تنظیم روابط کار نیز از قداســت بالایی برخوردار است 
و در آموزه های اســلامی و ایرانــی همین که فردی برای 
امرار معاش و تامین مایحتاج خود و خانواده اش به کار و 
فعالیت بپردازد، دارای قداست و ارجمندی بالایی است به 
حدی که پیامبر اکرم )ص( بر آن دستان بوسه می زند و در 
برخی روایات برای فردی که در حین کار و تامین معاش 
از دنیا برود مقامی همعرض شــهید قائل گردیده اند. حال 
اگر شما بتوانید در این حوزه اشتغال زایی کنید و نیز بقول 
داریوش پادشــاه هخامنشی نگذارید که کارفرما به کارگر 
و کارگــر به کارفرما ظلم کنــد و بتوانید به تنظیم روابط 
کار و رعایت حقوق بنیادین که توفیق یابید کار مقدســی 
صــورت داده آید. حوزه آموزش فنی و حرفه ای و مهارت 
افزایــی نیز به لحاظ دارا بودن وجه تعلیم و تربیت و بویژه 
تعلیماتی که منجر به اشــتغال و خودکفایی و خوداتکایی 
افراد می شود دارای قداســت خواهد بود حوزه بهزیستی 
و امداد اجتماعــی و حمایت اجتماعــی و یارانه ها نیز از 
آنجا که متکفل رفع حوائج آســیب دیــدگان، نیازمندان، 
مددجویان و توان خواهان بــوده و مبتلایان و یا افراد در 
معرض فقر و آســیب اجتماعی را از ایــن ورطه ها نجات 
داده و به ساحل امن و آسایش رهنمون می سازد و عدالت 
اجتماعی را در ســطح افراد و خانوارها محقق می سازد از 
مقدس ترین عرصه های کار و فعالیت در نظام اداری است.
اگر وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مدعی العموم فقرا، 
صــدای بی صدایان و قدرت بی قدرتان اســت پس جای 
مقدســی اســت چرا که در حدیث داریــم »حوائج مردم 
که به ســوی شــما می آید نعمت های خداوندی است« و 
وزارت مزبور که حامی اقشــار فرودست و ضعیف جامعه 
اســت را می توان عبادتگاه دانســت. چرا که »عبادت بجز 
خدمت خلق نیســت« حوزه بیمه هــای اجتماعی نیز که 
در آن بیمه شــدگان و مستمری بگیران بخشی از ماحصل 

دســترنج خود را برای روز مبادا ذخیــره نموده اند تا در 
دوران بازنشســتگی و ازکارافتادگی از عوائد آن بهره مند 
شــوند و یا خدای نکرده در صورت فوت، بازماندگان آنها 
آن را دریافت نمایند، دارای قداســت بالایی است و کار و 
فعالیت در این حوزه مقام امانت داری اســت. بویژه آنکه 
خدمات حوزه بیمه های اجتماعی با حفظ کرامت انســانی 

افراد به آنها ارائه می شود.
در حوزه بیمه ای بخش های اقتصادی و ســرمایه گذاری 
کــه به واقع اندوخته ها و ذخایر بیمه شــدگان و امانت و 
حق الناس اســت دارای قداست بالاتری است و نبایستی 
آلاینده ها. پلیدی ها و پلشتی ها به آن راه یابند و بطور کلی 
حوزه بیمه های اجتماعی نیازمند پاسداشــت و صیانت از 
فســاد و کژکارکردی است چرا که با امانت مردم سروکار 
دارد و مایــه آرامــش خاطر و اطمینــان و امید به آینده 
بیمه شــدگان و مستمری بگیران گردیده و مأمن و تکیه 
گاه آنان در مواجهه با پریشــانی های اقتصادی و اجتماعی 
اســت. برپایه آیه ای که در تمسک به قرآن کریم در بدو 
ورود وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی آمده اســت و بقول 
شاعر: » ر درگه دوســت چون رسی گو لبََّیک کان جا نه 
ســلام راه دارد نه عَلیَکاین وادی عشق است نگهدار قدم 
این ارض مقدّس اســت فَاخْلـَـع نعَْلیَْک« باید حاکمیت و 
دولت و همــه اجزاء و عناصر نظام بــا جناب آقای دکتر 
میدری در این مســیر همکاری و همیاری نمایند.مخلص 
کلام اینکه فعالیت و انجام وظیفه در حوزه های تعاون، کار 
و اشــتغال، فنی و حرفه ای، بهزیســتی و علی الخصوص 
ســازمان ها و صندوق های بازنشســتگی از قداست بالایی 
برخوردار اســت و نیازمند پاسداشت و صیانت است و این 
امر در ارتباط بــا نهادهای بیمه گر اجتماعی بلحاظ وجه 
امانت داری حق النــاس و ذخایر و اندوخته های بیمه ای 
که ماحصل عرق جبین نیــروی کار )کارمند، کارگر و...( 

است از اهمیت و حساسیت دوچندانی برخوردار است. 

یادداشت

فاخلع نعلیک 

همزمان با اوج گرفتن اخباری درباره وام های میلیاردی در سازمان بورس، رئیس 
ســازمان بورس با بیان این که هیات مدیره سازمان بورس نه برای خودش بلکه 
برای مدیران و کارکنان بــورس وام تصویب و پرداخت کرده گفت: این مبالغ از 

محل منابع خود سازمان پرداخت شده و از منابع بانکی نبوده است.
مجید عشــقی با اشاره به انتشار نامه سازمان بازرسی کل کشور درباره تخصیص 
تسهیلات به اعضای هیات مدیره سازمان بورس اظهار داست: اینکه گفته می شود 
هیات مدیره ســازمان وام را برای خودشــان تصویب و پرداخت کرده، قطعا یک 
دروغ بزرگ است.وی اضافه کرد: شورای عالی بورس براساس ماده ۴ قانون اوراق 
بهادار مســئولیت تعیین حقوق و دستمزد مزایای هیات مدیره سازمان بورس را 
برعهده دارد، این مبالغ هم براساس مصوبه شورا پرداخت شده و پرداخت چنین 
مبالغــی در تمامی نهادهای پولی و مالی متناظر یک روال کاملا عادی اســت و 

حتی گاه در برخی نهادها مبالغ پرداختی بیشتر از این ارقام است.

رئیس ســازمان بورس تاکید کرد: مدیران و کارکنان ســازمان بورس، به خاطر 
شــرایط خاص این نهاد، با محدودیت های متعــددی مواجه اند، در نتیجه برای 
حفظ منابع انسانی نهاد ناظر بازار سرمایه، لازم است این تسهیلات پرداخت شود. 
شــورای عالی بورس هم براســاس همین موضوع با پرداخت تسهیلات موافقت 

کرده است.
عشــقی گفت: ما هم تمام مدارک و مســتندات را برای بررسی به دستگاه های 
نظارتی ارایه کرده ایم تا مشــخص شــود هیــچ گونه ابهامــی در پرداخت این 

وام هــا وجود نداشــته اســت.وی اعلام کرد: به دلیــل وجود تعارضــات منافع، 
 ایــن مبالــغ از محل منابــع خود ســازمان پرداخت شــده و از منابــع بانکی 

نبوده است.
لازم به ذکر همزمان وزیر اقتصاد به نامه ســازمان بازرسی کل کشور در خصوص 
تصویب وام میلیاردی اعضای هیأت مدیره ســازمان بورس، واکنش نشــان داد.

عبدالناصر همتی وزیر اقتصاد در واکنش به نامه ســازمان بازرسی کل کشور در 
خصوص تصویب وام میلیاردی با نرخ کارمزد ۴درصدی برای اعضای هیأت مدیره 
ســازمان بورس در صفحه خود در فضای مجازی نوشــت، پس از نامه ســازمان 
بازرســی درباره وام قرض الحسنه دریافتی توســط رییس و اعضای هیأت مدیره 
سازمان بورس، موضوع را جهت بررسی سریع کارشناسی و اعلام نظر به بازرسی 
وزارت خانه ارجاع داده ام. در دولت چهاردهم برای حذف رانت ها آمده ایم و اجازه 

ویژه خواری به هیچ کس نخواهیم داد.

 این روزها در سازمان بورس 
چه می گذرد 

تحدید حدود اعیانی سه ماهه اول 1403 حوزه ثبتی شهرستان گنبدکاووس
در اجرای مواد  14 و 15 قانون ثبت اســناد و املاک تحدید حدود املاک اعیانی که 
در ســه ماهه اول ســال 1403 قبول ثبت بعمل آمده و یا مشمول تجدید آگهی گردیده 
انــد به ترتیب بخش و شــماره مربوطه تحدید حدود خواهد شــد لذا جهــت اطلاع عموم 

آگهی می گردد. 
بخش 10 

1-پــلاک  3602/ 1 - اصلی شــرکت آموده )ســهامی خاص( در ششــدانگ اعیانی 
یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 62 / 403  مترمربع واقع در گنبد کاووس 
خیابان حافظ جنوبی کوچه 8 شــرکت آموده که ســند مالکیت عرصه آن نیز به همین پلاک 

و مساحت صادر شده است.
2-پــلاک 21073/ 11747 / 1  - اصلــی آقای قلیچ محمــد جمعه فرزند محمد در 
ششــدانگ اعیانی یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مساحت  5 / 387  مترمربع واقع 
در گنبد کاووس بعثت خیابان سعدی شمالی خیابان شهید چمران که سند مالکیت عرصه 

آن نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است.
3-پلاک 23955/ 1 - اصلی خانم مهناز خسروی فرزند محمد در ششدانگ اعیانی 
یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت  170 مترمربع واقع در گنبدکاووس جاده 
قدیم گنبد به مینودشــت کوی شــهرداری خیابان مهر که ســند مالکیت عرصه آن نیز به 

همین پلاک و مساحت صادر شده است.
4-پــلاک 25530 / 24403 /  1 -  اصلــی آقای فرزاد ناصری فرزند غلامحســین 
و آقای حمید کشــوری فرزند حســنعلی به ترتیب هر یک نســبت به چهار دانگ مشــاع و 
دو دانگ مشــاع از ششــدانگ اعیانی یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مساحت  225  
مترمربع واقع در گنبدکاووس شــقایق کوچه 6 متری بلوار کمیل که سند مالکیت عرصه 

آن نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است.
5-پلاک 34415 / 10526 / 1  - اصلی آقای محسن خارکش فرزند  نورمحمد در 
ششــدانگ اعیانی یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت  250  مترمربع واقع در 
گنبدکاووس کوی اندیشــه 20 متری لاله کوچه لاله هفتم که سند مالکیت عرصه آن نیز 

به همین پلاک و مساحت صادر شده است.
6-پــلاک 36675 / 1 - اصلــی آقــای تــواق بــردی دولــو فرزند محمد بــردی در 
ششــدانگ اعیانی یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 180  مترمربع واقع در 
گنبدکاووس شــاهد کوچه ســوم کوچه هفدهم که ســند مالکیت عرصه آن نیز به همین 

پلاک و مساحت صادر شده است.
7-پــلاک 37565 /  2131 /  1 -  اصلــی آقــای بهمــن بابکی فرزنــد نورقلیچ در 
ششــدانگ اعیانــی یک قطعــه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 14 /  164  مترمربع 
واقع در گنبدکاووس کوی جهاد کوچه 5 که ســند مالکیت عرصه آن نیز به همین پلاک و 

مساحت صادر شده است.
8-پلاک 41126 /  2171 /  1 -  اصلی خانم طیبه پشمکی فرزند اتز در ششدانگ 
اعیانی یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مساحت  240  مترمربع واقع در گنبدکاووس 
انتهای خیابان موسی بن جعفر خیابان فرعی که سند مالکیت عرصه آن نیز به همین پلاک 

و مساحت صادر شده است.
*تحدید حدود ردیف های یک الی 8 در مورخه 10/ 07 / 1403

9-پــلاک  41127 /  2171 / 1 -  اصلــی خانم فرشــته ســید فرزند محمدنور در 
ششــدانگ اعیانی یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت  240  مترمربع واقع در 
گنبدکاووس شــرکت پنبــه نظام آباد خیابان موســی بن جعفر خیابان 14 متری که ســند 

مالکیت عرصه آن نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است.
10-پلاک 41130 / 1 -  اصلی آقای دایان بخشی زاده فرزند محمد در ششدانگ 
اعیانی یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مساحت 240  مترمربع واقع در گنبدکاووس 
انتهای خیابان موسی بن جعفر خیابان فرعی که سند مالکیت عرصه آن نیز به همین پلاک 

و مساحت صادر شده است.
11-پلاک 41146 /  1 -  اصلی خانم بی بی سلطان کلته فرزند قربان در ششدانگ 
اعیانی یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مساحت 240  مترمربع واقع در گنبدکاووس 
خیابان استاد شهریار انتهای خیابان موسی بن جعفر خیابان 14 متری اول که سند مالکیت 

عرصه آن نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است.
12-پــلاک  55509 /  14327 / 1 -  اصلــی آقای عبدالهــادی دیبائی فرزند امان 
طــواق در ششــدانگ اعیانی یــک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت  55 / 190  
مترمربع واقع در گنبد کاووس محله شهید مفتح خیابان فردوسی شمالی که سند مالکیت 

عرصه آن نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است.
13-پــلاک  58829 /  10519 / 1 -  اصلــی آقــای امان اله ریکی فرزند عیســی 
نســبت به مقدار 18 ســهم مشاع از 36 سهم ششــدانگ اعیانی یک قطعه زمین احداث 
بنا شــده به مســاحت  255  مترمربع واقع در گنبدکاووس شهرک بهارستان خیابان 20 
متری سنبل خیابان ارکیده غربی که سند مالکیت عرصه آن نیز به همین پلاک و مساحت 

صادر شده است.
14-پلاک  59751 /  10519 / 1 - اصلی خانم زهرا نیک پور فرزند محمدحســن 
در ششــدانگ اعیانی یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 20 /  238 مترمربع 
واقع در گنبدکاووس شــهرک بهارســتان کوچه نیلوفر 12 خیابان نیلوفر که سند مالکیت 

عرصه آن نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است.
15-پــلاک 59792 /  10519 / 1 - اصلــی آقای حامد امیــری خرق فرزند قربان 
محمــد در ششــدانگ اعیانی یک قطعــه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 50 / 193  
مترمربع واقع در گنبدکاووس شهرک بهارستان خیابان 30 متری سنبل خیابان 20 متری 

که سند مالکیت عرصه آن نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است.
16-پــلاک  60411 / 1 - اصلــی آقــای عبدالخلیــل میرابی فرزند انــه گلدی در 
ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت  77 /  387  مترمربع واقع 
در گنبد کاووس خیابان شــهید چمران )شریعتی غربی( نرســیده به تقاطع سعدی سمت 

چپ که سند مالکیت عرصه آن نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است.
*تحدید حدود ردیف های 9 الی 16 در مورخه 11/ 07 / 1403

17-پلاک  60912 /  4229 / 1 - اصلی آقای خان محمد سنسبلی فرزند حالی در 
ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت  15 /  447  مترمربع واقع 
در گنبدکاووس روستای نور آباد خیابان معمی هلاکو کوچه معمی هلاکو 7 که سند مالکیت 

عرصه آن نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است.
18-پــلاک  60913 /  4269 / 1 - اصلــی آقای خان محمد سنســبلی فرزند حالی 
در ششــدانگ اعیانی یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مساحت  98 /  456  مترمربع 
واقع در گنبد کاووس روســتای نور آباد خیابان معمی هلاکو کوچه معمی هلاکو 7 که سند 

مالکیت عرصه آن نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است.
19-پلاک  61202 /  10522 /  1 -  اصلی آقای قاســم مســلمی فرزند حسن در 
ششــدانگ اعیانــی یــک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت  44 /  187  مترمربع 
واقع در گنبد کاووس شهرک بهارستان کوچه بیست و یکم کوچه بیست و سوم که سند 

مالکیت عرصه آن نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است.
20-پــلاک 61319 /  10522 /  1 -  اصلی آقای عیســی امین زاده فرزند محمد 
در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت  207 مترمربع واقع در 
گنبدکاووس شهرک بهارستان خیابان سنبل نبش خیابان گل مینا که سند مالکیت عرصه 

آن نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است.
21-پــلاک  61382 /  1 -  اصلی آقای حســین شــادان فرزند علی اصغر در ســه 
دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت  79 /  238  
مترمربع واقع در گنبدکاووس شهرک بهارستان خیابان ارکیده شرقی کوچه گل مینا 5 که 

سند مالکیت عرصه آن نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است.
22-پلاک  62092 /  28369 / 1 -  اصلی خانم محبوبه خاتمی فرزند سیدحسین 
در ششــدانگ اعیانی یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 20 / 146  مترمربع 
واقع در گنبدکاووس جاده کمربندی 20 متری کوی اندیشــه که ســند مالکیت عرصه آن 

نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است.
23-پلاک  62654 /  13629 /  1 -  اصلی آقای علی حضوری فرزند مرحوم محمد 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت  180 
مترمربع واقع در گنبدکاووس شــهرک جهاد خیابان جهاد بن بســت یکم که سند مالکیت 

عرصه آن نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است.
24-پــلاک  63659 /  1 -  اصلــی خانــم بی بی رقیه مفیدی فرزنــد گل محمد در 
ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت  40 /  358  مترمربع واقع 
در گنبدکاووس بعثت خیابان شــهید چمران خیابان سعدی شمالی که سند مالکیت عرصه 

آن نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است.
*تحدید حدود ردیف های 16 الی 24 در مورخه 12/ 07 / 1403

25-پلاک  63908 / 1 - اصلی آقای رحمت الله کرامت اینچه برون فرزند ولجه در 
ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت  93 /  133  مترمربع واقع 
در گنبدکاووس روستای قلندر آباد بالا خیابان مختوم قلی فراغی خیابان فاروق اعظم که 

سند مالکیت عرصه آن نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است.
26-پــلاک  64829 / 1 -  اصلــی خانــم آیلر توغدری فرزنــد نورخان در دو دانگ 
مشــاع از ششــدانگ اعیانــی یک قطعــه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 89 /  221 
مترمربع واقع در گنبدکاووس گدم آباد خیابان محمدآلق که ســند مالکیت عرصه آن نیز 

به همین پلاک و مساحت صادر شده است.
27-پلاک  64977 /  22664 / 1 -  اصلی خانم بی بی سارا آق آتابای فرزند محمد 
نفس در ششــدانگ اعیانی یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت  276  مترمربع 
واقع در گنبدکاووس میهن غربی بعد از چهارراه کاشــانی که ســند مالکیت عرصه آن نیز 

به همین پلاک و مساحت صادر شده است.
28-پلاک  68830 /  32930 و 32931 / 1 - اصلی خانم ســکینه خاتون عزیزی 
فرزند مهدی در ششــدانگ اعیانی یک قطعه زمین احداث بنا شــده  به  مســاحت  38 /  
316  مترمربع واقع در گنبدکاووس 17 شــهریور بلوار پاســداران کوچه پنجم که سند 

مالکیت عرصه آن نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است.
29-پــلاک  69368 /  55837 / 1 -  اصلــی خانــم  معصومه  بهــرام زاده  فرزند 
ابوالحســن در ششــدانگ اعیانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 75 / 123  
مترمربع واقع در گنبدکاووس شــهرک بهارســتان خیابان نسترن خیابان ترنج 2 )بوستان 

غربی( که سند مالکیت عرصه آن نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است.
30-پــلاک  69421 / 1 - اصلــی آقای علی خوش خلق فرزند حســن و خانم توران 
ملکی شــیره جین فرزند کاظم هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت  215  مترمربع واقع در گنبدکاووس شهرک جهاد 
انتهــای کوچه 5 بعد از 12 متری کوچه روبروی قطعه 12 که ســند مالکیت عرصه آن نیز 

به همین پلاک و مساحت صادر شده است.
31-پلاک  69520 /  54212 / 1 -  اصلی خانم منیره موســی زاده آهقی فرزند 
علی در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 85/  218  مترمربع 
واقع در گنبدکاووس شــهرک جهاد کوچه مدرســه کوچه غلامعلی معیری که سند مالکیت 

عرصه آن نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است.
*تحدید حدود ردیف های 25 الی 31 در مورخه 14/ 07 / 1403

*** از اینرو چنانچه مجاوری نســبت به حــدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل 
اســت میتواند فقط تــا 30 روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیــد حدود اعتراض خود 
را کتبا با ذکر شــماره پلاک به اداره ثبت اســناد واملاک گنبد تســلیم نماید علاوه بر آن 
اعتــراض به مرجع ثبتی دادخواســت به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیــم نماید در غیر این 
صــورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند بــه دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی 
عدم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت تســلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم 

وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
*** زمــان )وقت( تحدیــد حدود در روزهای مقرره از اول وقــت اداری لغایت پایان 

وقت اداری همانروز می باشد.
  تاریخ انتشار: 17/ 06/ 1403  م- الف: 10514

هادی عطایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رسمي 

آگهــي موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شــماره 2637-1403/5/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک شــهرري تصرفات مالکانه بلا معــارض متقاضي آقای /خانم قربانعلی تیموری 
فرزند محمود بشماره شناسنامه 19 صادره از میانه در ششدانگ یک یک قطعه زمین 
بــا بنای احداثی در آن به مســاحت 82/50 مترمربع پــلاک 204 اصلی واقع در بخش 
12 تهــران خریداری طبق قولنامه عــادی از آقای محمد قربانی پور و کد 977 مجموعه 
بخشــنامه های ثبتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
م الف /664

شناسه آگهی 1781217
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/17 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/7/1
سید مهدي لامعي – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت با شــماره الکترونیک  140121212004000816  و شــماره چاپی  
086561 ســری ج ســال 00  یــک قطعه زمین بــه مســاحت 4/ 934 مترمربع به پلاک 
ثبتی  60463  فرعی از 1- اصلی بخش 10 حوزه ثبتی گنبدکاووس بنام  خانم معصومه 
میرعرب رضی در حین اســباب کشــی مفقود گردیده است. سپس مالک با ارائه دو برگ 
استشــهادیه گواهی شــده توسط دفترخانه اســناد رسمی شــماره 85 گنبدکاووس ادعا 
نموده که ســند مالکیت در حین اسباب کشی مفقود شــده و تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت را از این اداره نموده است، علیهذا باستناد ماده 120 -آئین نامه اصلاحی قانون 
ثبــت مراتــب در یک نوبــت آگهی میگردد تا هرکس نســبت به ملک مــورد آگهی معامله 
دیگــری انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود باشــد ظرف مــدت 10 روز از 
تاریــخ انتشــار این آگهی اعتراض کتبــی خود را ضمن ارائه مدارک و مســتندات به این 
اداره تســلیم نماید. در غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور  برابر مقررات نسبت 

به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف:  10481
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

فقدان سند مالکیت
برابر ســند رســمی شــماره 50129  مورخه 1399/07/27 تنظیمی دفتراســناد 
رســمی 29 کلاله آقای محمــود تکه فرزند امیرخان  با کد ملی بشــماره 2260086772 
بوکالــت از مالــک آقای حبیب اله خــاوری بامری، ســند مالکیت مقــدار  6666/ 6666 
مترمربع مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین دارای پــلاک 451/ 172- اصلی بخش 9 
ثبت کلاله که ذیل دفتر املاک الکترونیکی بشماره 140120312012002251 به نام  
آقای حبیب اله خاوری بامری ثبت و صادر و تســلیم گردیده بود در حین اســباب کشــی 
مفقــود گردیده اســت. لــذا تقاضای صدور المثنی ســند مالکیت را از ایــن اداره نموده 
اســت. از این رو به اســتناد ماده 120-آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی 
میگردد تا هرکس نســبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده و یا مدعی وجود 
ســند مالکیت نزد خود باشــد، ظرف مدت 10  روز از تاریخ انتشــار آگهی، اعتراض کتبی 
خود را ضمن ارائه مدارک و مســتندات به این اداره تســلیم نمایند در غیر این صورت 
پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نســبت به صدور ســند مالکیت المثنی اقدام 

خواهد شد.م-الف: 10504
بهمن سارلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاله

فقدان سند مالکیت
آقای احمد فرود فرزند  بایمراد  با ارائه دو برگ استشهایه گواهی شده ادعا نموده 
که ســند مالکیت دو سهم مشاع از هفت ســهم چهار هکتار مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین به مســاحت 500000 مترمربع دارای پلاک ثبتی شماره 43 فرعی از 169-اصلی 
واقع در قریه قره تپه شیخ ثبت کلاله ذیل ثبت 50978 صفحه 361 دفتر جلد 280  به 
نام  آقای احمد فرود فرزند بایمراد ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی  658096  صادر و 
تسلیم گردیده و در حین اسباب کشی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
را از این اداره نموده است. از این رو به استناد ماده 120-آئین نامه قانون ثبت مراتب 
در یک نوبت آگهی میگردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده 
و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود باشد، ظرف مدت 10  روز از تاریخ انتشار آگهی، 
اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره تسلیم نمایند در غیر 
ایــن صــورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نســبت به صدور ســند مالکیت 

المثنی اقدام خواهد شد.م-الف: 10526
بهمن سارلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی ابلاغ اخطاریه 
مخاطــب محتــرم آقای پیــام ملکوتی ؛ به اطلاع میرســاند همســر شــما جهت اجرای 
دادنامه 140347390000113938 مورخه 1403/01/14 با مشــخصات فوق الذکر 
به این دفتر مراجعه و تقاضای ثبت طلاق را نمودند تلاش اینجانب جهت انصراف نامبرده 
از طلاق موثر واقع نشد لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده برای بار دوم به شما اخطار 
میگردد ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ این اخطاریه جهت اجرای دادنامه به دفترخانه 
به آدرس رامســر ساداتشهر ساختمان پیشقدم مراجعه نمایید و یا در صورت وجود مانع 
شــرعی یا قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید. در غیر این صورت برابر مقررات و ضوابط 
شــرعی و قانونی نســبت به اجــرای دادنامه اقــدام می گردد. تلفــن 1155216103-

. 09112429795
 ابراهیم صادقی ولنی سردفتر ازدواج 5 و طلاق 43 کتالم و ساداتشهر

آگهی مفقودی
ســند مالکیــت "برگ ســبز" خودروی ســواری سیســتم پراید تیپ جــی تی ایکس 
آی  مــدل 1384 رنــگ نقــره ای  بــه شــماره موتــور 01344116 و شــماره شاســی 
S1412284691760  بــه پــلاک ایــران 69-  752 ن 99  نــام مالک آقای ســید محمد 
حســینی  نام پدر ســید غفور بــه  کد ملــی 5200042501 مفقود گردیــده و از درجه 

اعتبارساقط می باشد. گنبد
***********************************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم سایپا  تیپ 131SX  مدل 1390 
  S3412290837674 رنگ سفید - روغنی  به شماره موتور 3918518  و شماره شاسی
به پلاک ایران 69-  712 ن 75  نام مالک آقای لقمان مهدی پور  نام پدر عاشور قلی به  

کد ملی  4869900122  مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
***********************************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو سواری پراید به شــماره پلاک ایران 74 - 657 
 S1412285280945 ط 69 مدل 1385 به شــماره موتور 1758085 به شــماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل 1384 به شماره پلاک ایران 16 
 S1412284650205 396 ص 62 به شــماره موتور 01295449 و به شــماره شاسی -

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************************

* کارت خــودرو ســواری کوئیــک مــدل 1402 رنگ ســفید روغنی به شــماره پلاک 
ایــران 16 - 934 ی 97 بــه شــماره موتــور M15 / 5035944 و بــه شــماره شاســی 

NAS861100P1054848 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************************

* کلیه مدارک)برگ ســبز و ســند کمپانی و ...( خودرو وانت پیکان مدل 1377 به 
شــماره پلاک ایران 23 - 682 ب 69 به شــماره موتور 11517701584 و به شــماره 

شاسی IN77902136 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************************

* برگ ســبز موتورسیکلت سیســتم سناتور مدل 1388 به شماره پلاک ایران 498 
 N2D *** 125E8800623 65799 به شــماره موتور 8703036 و به شماره شاسی -

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************************

* بــرگ ســبز و ســند کمپانــی خودرو ســواری پرایــد 111 مدل 1397 به شــماره 
پلاک ایران 16 - 493 م 27 به شــماره موتورM13 / 6089399 و به شــماره شاســی 

NAS431100J1019613 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانی و ...( موتورســیکلت سیســتم سفر مدل 
1385 به شــماره پلاک ایران 614 - 48291 به شــماره موتــور 12598578037 *** 
NCR و بــه شــماره شاســی CG125 * 41434458 مفقــود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
***********************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1402 به شماره پلاک ایران 16 - 916 
 NAANA15E6PH056607 125 و به شماره شاسیK0223247 ج 68 به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************************

* برگ ســبز خودرو سواری پژو روآ مدل 1387 به شماره پلاک ایران 16 - 186 ط 
 NAAB31AAX8H051952 87 به شماره موتور 11687003868 و به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************************

برگ ســبز یک دســتگاه خودرو تاکســی پژو 405GLX CNG Xu7 مدل 1401 به 
رنگ زرد خورشــیدی شــطرنجی دوگانه سوز به شــماره موتور 124k1686090 و شماره 
شاســی NAAM11VE1NK881806 به شماره پلاک ایران 11- 792 ت 52 متعلق به 

زهرا دوستی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. //
***********************************************************************

اصل سند یکدستگاه موتور سیکلت  به شماره انتظامی 7341 اردبیل 2 و به شماره 
تنه 1301881 وشــماره موتور GE0104200 به نام خرم کیانی مفقود شــده واز درجه 

اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان 
***********************************************************************

بــرگ ســبز و کارت موتورســیکلت  رهرو125  مدل 1393- مشــکی    به شــماره 
موتور  0124NBJ408631   شــماره تنه    NBJ *** 125G9325393 با شماره انتظامی 
77768 ایــران322 -  به نام محســن شمســی کاریز  مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.*
***********************************************************************

بدینوســیله  اعــلام میــدارد پلاک انتظامی  موتورســیکلت  سیســتم آفتــاب   تیپ 
 156FMIT * 10043206*    :125 رنــگ  قرمــز   مــدل 1389  شــماره موتــورCDI
شــماره شاســی   NDZ *** 125A8942294 متعلق به اینجانب   محســن برجی بشماره 

ملی1064056970    مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. شاهرود
***********************************************************************

بدینوســیله  اعلام میداردســند کمپانی و  برگ ســبز   ســواری  رنوســپند    رنگ 
مشــکی متالیک   مدل 1382   شــماره موتور:  S023502  شــماره شاســی : 041551  
پلاک انتظامی    ایران68-  732 ق 79  متعلق به اینجانب علیرضا افخمی نژاد  بشــماره 

ملی1750605783   مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد شاهرود
***********************************************************************

مــدرک فارغ التحصیلی مائده ســادات طالبی فرزند محمد صــادره از بابل در مقطع 
کارشناســی ناپیوســته رشــته علمی کاربردی حسابداری به شــماره 1/1078م به تاریخ 

1395/07/13 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./نوبت دوم/
***********************************************************************

برگ سبز سواری پیکان1600 مدل 1375 رنگ سفید یخچالی-روغنی شماره پلاک 
ایران62-254س83 شــماره موتور 01127447274 شماره شاسی 0074446817 

به نام علی عنایتی ماچک پشتی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************************

برگ سبز سواری هاچ بک سایپا QUIK-MT مدل 1401 رنگ سفید شماره موتور 
M15 /9734431 شــماره شاسی NAS841100N3436047 شــماره پلاک ایران68-

214ج62 به نام سمیرا زیبافر مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************************

شناســنامه مالکیت-تسلسل اسناد و سند کمپانی خودرو به شماره پلاک ایران72-
VIN- 213ق29 شــماره موتور 12482039240 شــماره شاســی 0082254548 و

NUM:IRFC821V06V254548 بــه نام محمد جمارانی کدملی2181095061 مفقود 
شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

***********************************************************************
شناســنامه مالکیت-تسلســل اسناد و سند کمپانی خودرو ســواری پراید صبا)جی.

تی.ایکس( مدل 1382 رنگ ســفید شیری-روغنی شــماره موتور 00575880 شماره 
شاســی S1412282131556 شــماره پلاک ایران92-264س11 به نام موســی خانلری 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************************

ســند کمپانی کامیون باری چوبی ولوو مدل 1364 شماره پلاک ایران43-971ع98 
شــماره موتــور 710146439 شــماره شاســی 0N106251591 به نام ســعید رحیمی 

پردنجانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************************

سندکمپانی-کارت ماشین و سند مالکیت سواری پراید 111 مدل 1389 به شماره 
 S5430089024537 پلاک ایران82-731س18 شماره موتور3601633 شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************************

سند کمپانی - کارت موتور و سند مالکیت موتور سیکلت دایچی مدل 1390 شماره 
 130E9110187 156 شــماره شاســیFMH36716 پلاک 587-45722 شــماره موتور

*** N2G مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************************

ایــن جانــب صفرعلــی ســلملیان مالک ســواری پیــکان مــدل 1383 شــماره پلاک 
ایران11-957ص89 شــماره موتور 11284015778 شماره شاسی 11009190 به 
علت فقدان اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده 
ام چنانچــه هرکس ادعایی درمــورد خودروی مذکور دارد ظــرف ده روز به دفتر حقوقی 
ســازمان فروش شــرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ 
شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای 

مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./ 

علی حیدری
کارشناس رفاه و تامین اجتماعی


